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	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	
Год рождения

	
	
	2013




	Соревнование
	 Турнир G50
	Дата
	29.10.21
	Игра №
	10

	Место проведения
	Город
	Санкт-Петербург
	Арена
	СК “Спартак”
	Время
	15.00
	Зрители
	0



	 «A» ХК «Созвездие»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, И.
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	28
	Скопинцев Ярослав
	
	В
	Нет
	1
	41
	43
	36
	
	
	
	13
	06
	91
	1
	БЛОК
	13
	06
	14
	06

	30
	Щитов Илья
	
	В
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	22
	26
	3
	1
	ПОДН
	22
	26
	23
	26

	3
	Кирсанов Богдан
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	30
	13
	91
	1
	ПОДН
	30
	13
	31
	13

	4
	Макаров Гордей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	39
	14
	70
	1
	НП-АТ
	39
	14
	40
	14

	5
	Прохонов Степан
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	70
	1
	ГРУБ
	40
	14
	41
	14

	17
	Федоров Матвей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Шмигирилов Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Ушанев Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Зверев Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Яндринский Захар
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Часовников Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Никитенко Семен
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Сафарян Глеб
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Маренков Арсений
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Соловьев Ярослав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Лисовой Александр
	Тренер: 
	
	подпись
	



	  «Б» ХК «Армия СКА»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, И.
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	20
	Терентьев Максим
	
	В
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	2
	05
	26
	1
	ЗД-КЛ
	2
	05
	3
	05

	99
	Куров Вадим 
	
	В
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	25
	38
	5
	1
	ПОДН
	25
	38
	26
	38

	5
	Загоруйко Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	30
	19
	87
	1
	ЗД-КЛ
	30
	19
	31
	19

	7
	Мельников Глеб
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	38
	32
	7
	1
	УД-КОЛ
	38
	32
	39
	32

	9
	Воробьев Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Томилов Лев
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Бобров Григорий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Мишанов Юрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Дорожков Тимофей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Давыдов Семен
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Дубовец Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Григорьев Антон
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Мишанов Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	Торидонов Кирилл
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Ноусиайнен Тим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Евдокимов Михаил
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Николаев Глеб
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Михалев Тимофей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Ловский Демид
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Костыгов Борис 
	Тренер: Серкин Григорий 
	
	подпись
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	О Т
	ПБ
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	0
	1
	
	
	1
	Начало
	15
	05

	
	
	
	
	
	0
	00
	30
	99
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Окончание
	16
	15

	
	
	
	
	
	43
	35
	30
	
	Штрафное
время
	«А»
	1
	1
	3
	
	
	5
	Тайм-аут «А»
	38
	32

	
	
	
	
	
	43
	49
	30
	99
	
	«Б»
	1
	1
	2
	
	
	4
	Тайм-аут «Б»
	43
	59

	
	
	
	
	
	44
	40
	30
	
	Броски по  воротам
	«А»  
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	30
	
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при оштрафованных игроках
	[bookmark: _GoBack]
	Судья времени игры
	Савин Николай

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь
	Ткаченко Владимир

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	подпись
	.

	

	Главный судья
	Протопопов Артём
	Линейный судья
	
	
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	

	подписи
	Инспектор
	
	Замечания на обороте
	Да    |    Нет
	



image1.png




